Electro!!

Electroled
5 allee des troenesb
78200 Mantes la Jolie - FRANCE

01 8550 00 47
contact@electroled.fr
https://electroled.fr/

Eclairage mural LED flexible 18 W
24V CC 42 LED/m SMD2835 1260

Im/m 6000 K 5 meétres

C€ woHs

Blanc froid
Blanc Neutre
Blanc chaud

AENOR

Empresa
Registrada

IS0 9001

AENCR

e-comercio
certificado

Caractéristiques

Puissance (w)

Ouverture ouverte (°)

Facilité

Mesures (mm)

Fréquence de travail (Hz)
Efficacité lumineuse (LM /W)

Consommation
d&#39;énergie (kWh / 1000h)

Durée de vie utile moyenne
(années, 8 h / jour)

Classe d&#39;isolement

Long

Les données peuvent subir de Iégéres variations en raison de 1&#39;évolution des composants du luminaire

18.0

30

IP65

5000x21x10

50/60

70

17.12

5000.0

Code produit

SKY-2110FW2835-42-24V-CW

Luminosité (LM) 1260

Souche 24VDC

Certificats CE/ROHS/ISO9001
Heure de début (s) 0.1

Cycles d&#39;éclairage 100000

Durée de vie utile moyenne 45.66

(années, 3 h /jour)

CCT unique 6000

Protection (IK) 1K08

Large 10.0

Construction

Température légere

La vie estimée (H)

Cri

Plage de températures (°C)

Kelvin (K)

Durée de vie utile moyenne
(années, 5 h/jour)

Gamme CRI maximale

Haut

Sili/VHB

Blanc froid

50000

90

-40+50

6000

27.39

95

21.0

ldel

https://electroled.fr/




