

Éclairage mural LED flexible 18 W 24 V CC 42 LED/m SMD2835 1260 lm/m 6000 K 5 mètres



Blanc froid
Blanc Neutre
Blanc chaud

SKY-2110FW2835-42-24V-CW
SKY-2110FW2835-42-24V-W
SKY-2110FW2835-42-24V-WW

18.0
18.0
18.0



Caractéristiques

Puissance (w)	18.0	Code produit	SKY-2110FW2835-42-24V-CW	Construction	Sili/VHB
Ouverture ouverte (°)	30	Luminosité (LM)	1260	Température légère	Blanc froid
Facilité	IP65	Souche	24VDC	La vie estimée (H)	50000
Mesures (mm)	5000x21x10	Certificats	CE/ROHS/ISO9001	Cri	90
Fréquence de travail (Hz)	50/60	Heure de début (s)	0.1	Plage de températures (°C)	-40+50
Efficacité lumineuse (LM / W)	70	Cycles d'éclairage	100000	Kelvin (K)	6000
Consommation d'énergie (kWh / 1000h)	18.0	Durée de vie utile moyenne (années, 3 h / jour)	45.66	Durée de vie utile moyenne (années, 5 h / jour)	27.39
Durée de vie utile moyenne (années, 8 h / jour)	17.12	CCT unique	6000	Gamme CRI maximale	95
Classe d'isolation	III	Protection (IK)	IK08	Haut	21.0
Long	5000.0	Large	10.0		

Les données peuvent subir de légères variations en raison de l'évolution des composants du luminaire